NEWS LETTER

2020年 2月 9日

報道関係者各位
株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡）は、表の顔

は百貨店店員、裏の顔は名スパイというイケメン紳士たちが華麗に暗躍する、新規女性向けプロジェクト
『スパイ百貨店』のプロモーションムービーを 2月 9日（日）より公開します。

スパイ×百貨店という異色タッグでおくる謎多き新規女性向けプロジェクト『スパイ百貨店』は、先日公
開されたティザームービーに続き、作品の世界観をより堪能できるプロモーションムービーを、公式 Twitter
と YouTube にて 2月 9日（日）より公開します。メインビジュアルのほか、キャラクターイラストの全貌や
キャラクターたちのボイス、ストーリーの概要が初解禁となります！さらに公式 Twitter でツイートされるプロ
モーションムービーが、2月末までに「1万リツイート」を達成すると、CD化が決定する企画もスタート！
ただし、１万リツイート未達成の場合『スパイ百貨店』の企画自体が即終了！という情け無用のシビア

な企画となります。コンテンツの行く末はリツイート数により決まっていく『スパイ百貨店』、どうか皆様のお力
添えのほど、よろしくお願いいたします！

 【公式 Twitter】：https://twitter.com/spy_tohgen

【プロモーションムービー】：https://youtu.be/q3r389-ATwI

1万リツイートで CD化決定！未達の場合は即終了…！？
情け無用のシビアな企画『スパイ百貨店』

世界観を凝縮したプロモーションムービーがいよいよ公開！

<情報解禁について>

2月 9日(日)16時以降の公開でお願い申し上げます。

https://twitter.com/spy_tohgen
https://youtu.be/q3r389-ATwI

NEWS LETTER

■『スパイ百貨店』今後の展開
さらに、2月 12日（水）より、オーディオドラマやスパイたちの面接密録ボイスも配信！
オーディオドラマは３話仕立てで、２話以降はリツイート数に応じて公開します。
ほかにもキャラクターたちの魅力に迫る様々な情報を公開していきますので、ぜひご期待下さい

■「スパイ百貨店」とは
都市の中心部に鎮座する史上最高の デパート“桃源百貨店”。
ありとあらゆる逸品が並び、超一流の接客を受けられると評判で、連日多くのお客で賑わっている。
そんな理想の百貨店には、願えばなんでも手に入る秘密のフロアが存在するという。
知る人ぞ知る秘密のフロアで顧客の要望に応えるのは、百貨店のなかでもとくに優れた能力を持つ紳士
たち。
じつは彼ら、百貨店店員は表の顔で、その正体はコンフィデンシャルな任務を遂行するスパイだった！
諜報機関という裏の顔を持つ桃源百貨店。
濁流のように欲望が押し寄せるこの百貨店で、紳士たちは華麗に暗躍する！

■キャラクター紹介

・マミヤ[天野
あ ま の

真宮
ま み や

] CV.住谷哲栄

------------------------------------------------------
エレベーターボーイとして桃源百貨店でアルバイト中の高校２
年生。一見平凡だが、驚異的な記憶力を持つなど、非凡な
才能を秘めた無自覚ハイスペック。高校生活を優先するため
にゆるめのシフトを申請するが、高時給につられて結局、出勤
日がかなり多くなっている。
------------------------------------------------------

NEWS LETTER

・ユリト[常磐
と き わ

百合人
ゆ り と

] CV.坂田将吾

------------------------------------------------------
紳士服ブランド「リリーロワイヤル」の若き敏腕テーラーで、その
腕前は政財界の大物からも指名が殺到するほど。大富豪の
子息でマナーもセンスも超一流、スパイとしてのスキルも申し分
ない完全無欠のジェントルマン。ミッションクリアのためなら手段
を選ばないため、型破りな発言や行動が飛び出すことも。
------------------------------------------------------

・ヒカリ[泉
いずみ

 星
ひかり

] CV.佐香智久

------------------------------------------------------
コスメブランド「エウロ―ペ」のカリスマ美容部員として働く美貌
の青年。彼のタッチアップを受けるため、カウンターには毎日多く
の人が押しかける。座右の銘は「美は１日でなんとかなる」。
裏の顔はメイクアップスキルを活かした変装の名手。骨格や体
格を無視してどんなルックスでも再現できてしまうほど。大雑把
な性格で、自室は汚部屋。
------------------------------------------------------

【STAFF】
キャラクターデザイン：風李たゆ
ムービー監督 : 篠田利隆 (異次元 TOKYO)
ムービー : TOHRU MiTSUHASHi
ムービープロデュース : 大久保 "youkiss" 優樹 (異次元 TOKYO)
デザイン：菅野友美
BGM：Yocke
サウンドプロデュース：MAGES.
【コピーライト】
©CYBIRD
【関連アカウント】
Twitter：https://twitter.com/spy_tohgen
Instagram：https://www.instagram.com/spy_tohgen

https://twitter.com/spy_tohgen
https://www.instagram.com/spy_tohgen

NEWS LETTER

【YouTube チャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCqY2uajeJsqaweLfzlGXFDQ

■サイバードについて
会  社   名：株式会社サイバード（https://www.cybird.co.jp/）
本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山
代  表   者：代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡
設       立：1998年 9月 29日
事 業 概 要：モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Webサイト構築、e コマース、次世代プラットフォ
ーム/テクノロジーの研究開発など。

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード  マーケティング統括部
TEL: (03)6746-3108 E-Mail： press@cybird.co.jp

https://www.youtube.com/channel/UCqY2uajeJsqaweLfzlGXFDQ
mailto:press@cybird.co.jp